
ZARZĄDZENIE NR 99/2022 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie 
upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

dodatków mieszkaniowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2021) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Łukasza Piotrowskiego - Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Żninie do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
dodatków mieszkaniowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB237E9B-8209-473C-B849-EE3068E9590B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, Organ, 
o którym mowa w ust. 1, może upoważnić inną osobę do wydawania decyzji w sprawach dodatku 
mieszkaniowego. 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie zwrócił się do Burmistrza Żnina z wnioskiem 
o udzielenie upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
dodatków mieszkaniowych. Nadanie upoważnienia spowodowane jest zmianami organizacyjnymi w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Żninie. 

W związku z powyższym zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB237E9B-8209-473C-B849-EE3068E9590B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



